______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 198/2020, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO EM COMISSÃO.

   RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais;

                  RESOLVE:

                  1º- Nomear o servidor DÉCIO DIAS PEREIRA, portador do RG.

11.023.795-X, CPF. 927.460.048-87, ocupante do Cargo Efetivo de  Professor de
Educação Básica I, para ocupar o Cargo em Comissão de Diretor de Escola,  REF.

CC-3, conforme Lei Complementar nº 50/2010, Regime Estatutário.

   2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

   3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 17 DE AGOSTO DE  2020.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal